АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2025 года № 3
п. Мирный

Об утверждении состава
единой комиссии по
осуществлению закупок
администрации сельского
поселения Кемское

Во исполнение статьи 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения
Кемское от 21 июня 2017 года № 20 «О создании единой комиссии по
осуществлению закупок» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок

администрации сельского поселения Кемское (далее -  комиссия).»;
2) в пункте 2 слова «Утвердить Положение» заменить словами

«Утвердить прилагаемое Положение».
2. Утвердить следующий состав единой комиссии по осуществлению

закупок администрации сельского поселения Кемское (далее -  комиссия):
Знитиняк Валерий Ярославович, заместитель Главы сельского

поселения Кемское, председатель комиссии;
Обуночная Лариса Владимировна, заместитель председателя Совета

сельского поселения Кемское, заместитель председателя комиссии, (по
согласованию);

Игнахина Любовь Павловна, главный специалист администрации
сельского поселения Кемское, секретарь комиссии;

Малов Алексей Анатольевич, депутат Совета сельского поселения
Кемское, член комиссии, (по согласованию);

Демидов Андрей Анатольевич, депутат Совета сельского поселения
Кемское, член комиссии, (по согласованию).

3. Признать утратившими силу:
1) постановление Главы сельского поселения Кемское от 22 сентября

2008 года № 38 «О создании постоянно действующей единой (конкурсной,
аукционной, котировочной) комиссии»;

2

2) пункт 1 постановления администрации сельского поселения Кемское
от 7 июля 2010 года № 49 «О создании единой комиссии по размещению
муниципального заказа»;

3) пункт 1 постановления администрации сельского поселения Кемское
от 7 апреля 2016 года № 17 «О внесении изменений в состав единой
(аукционной, конкурсной, котировочной) комиссии по размещению
муниципального заказа».

Заместитель Главы
сельского поселения^

° 'Ж
Администрация \ ^

-Q  О 1  сельского 1 0-1
[ О  'Л  |  I СО О  ! ’
'о  *>\ поселения j & n i t

Кемское 10 У;

В.Я.Знитиняк